
GLA BeautyComplex+, uztura bagātinātājs 
 

Īpašības: GLA BeautyComplex+ ir uztura bagātinātājs ar kolagēnu, hialuronskābi, 

naktssveces eļļu, koenzīmu Q10, vīnogu ekstrakstu, E un A vitamīniem. A vitamīns 

palīdz uzturēt ādas veselību. 
 

Aktīvās vielas vienā kapsulā:          

Naktssveces eļļa    600 mg                   -           
(10% GLA – gamma-linolēnskābe) 

Kolagēns     100 mg                   -             
Hialuronskābe - nātrija sāls         25 mg         -              

Vīnogu sēklu ekstrakts     100 mg         -            

Koenzīms Q10      10 mg         -              

Vitamīns A     400 μg RE        50% NRV   

Vitamīns E                             12 mg α-TE  100% NRV     

*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta 
 

Sastāvs: Naktssveces eļļa - no sēklām (Oenothera biennis), želatīns, glicerīns 

(mitrumuzturētājs), sojas pupiņu eļļa, zivju kolagēna hidrolizāts, vīnogu sēklu 

ekstrakts (Vitis vinifera), attīrīts ūdens, hialuronskābes nātrija sāls, D-alfa-

tokoferols, koenzīms Q10 (iegūts dabīgā fermentācijā), sojas lecitīns (emulgators), 

silīcija dioksīds (pretsalipes viela), sarkanais dzelzs oksīds un titāna dioksīds 

(krāsvielas), retinilpalmitāts, melnais dzelzs oksīds (krāsviela). 
 

Deva: 1 kapsula dienā ēšanas laikā vai pēc ēšanas, uzdzerot pietiekamu šķidruma 

daudzumu. 
 

Iepakojumā: 20 kapsulas            Neto masa: 28 g 
 

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju 

kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietot, ja Jums ir alerģija pret 

kādu no sastāvdaļām, kā arī epilepsijas un asins recēšanas gadījumos. Šis produkts 

nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas 

periodā. 
 

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15° C līdz 25° C oriģinālajā iepakojumā. 

Glabāt bērniem nepieejamā vietā! 
 

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, 

Čehija. 
 

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga 

             Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv 
 

Partijas numurs/Ieteicams līdz: datumam uz iepakojuma. 
 

Versija: GBCP/01                       LV 111 M 

http://www.helvetia.lv/

